[bookmark: _Hlk26344981]Совет Предгорного муниципального района Ставропольского края
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2019 года                  ст. Ессентукская                                           №72
[bookmark: _Hlk26281413]
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Предгорного района до 2035 года

[bookmark: _Hlk26283295][bookmark: _Hlk26283374][bookmark: _Hlk26281361]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 10 апреля 2017 года № 31-кз «О стратегическом планировании в Ставропольском крае», Уставом Предгорного муниципального района Ставропольского края, совет Предгорного муниципального района  Ставропольского края четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Предгорного района до 2035 года.
2. Признать утратившими силу:
решение совета Предгорного муниципального района от 30.06.2009 года № 37 «О принятии Стратегии социально-экономического развития Предгорного муниципального района до 2020 года»;
решение совета Предгорного муниципального района от 10 июня 2011 года № 35 «О внесении изменений в решение совета Предгорного муниципального района от 30.06.2009 года № 37 «О принятии Стратегии социально-экономического развития Предгорного муниципального района до 2020 года».
3. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель совета
Предгорного муниципального района
Ставропольского края                                                                              И.П. Устименко

Глава Предгорного
муниципального района
Ставропольского края                                                                                И.В. Мятников
[bookmark: _GoBack]